

2e NvI Inhuur van Ambulante Jeugdhulpverleners

Vragen inzake de Aanbestedingsleidraad - algemeen					
Vraag nummer	Paragraafnummer	Alinea	Pag. nr.	Vraag	Antwoord
1	overdracht/overgang			nav uw antwoord op vraag 7 en 8 van de algemene vragen: wat is de rol van de huidige begeleiders in die overdracht?	De medewerkers van het Loopbaan Expertise Centrum zullen voor overdracht zorgen in geval er sprake is van nieuwe begeleiders.
2	overdracht/overgang			nav uw antwoord op vraag 7 en 8 van de algemene vragen: tot wanneer verwacht u dat de huidige begeleiders een rol hebben in de overdracht? Aangezien het huidige contract loopt t/m 31 juli 1023. eventuele huidige begeleiders zullen miv nieuwe schooljaar ingezet worden op nieuwe opdrachten als er geen hercontractering komt. Hoe ziet u dat?	De huidige overeenkomsten eindigen van rechtswege op 31-07-2023. Einde stand still van de huidige aanbestedingsprocedure staat gepland voor 9 augustus 2023. Nader zal bepaald worden welke kandidaten op welk college per wanneer kan worden ingezet.
3	2.16.3		1	11Naar aanleiding van vraagnummer 2: onze onderneming heeft een SNA keurmerk, dat garant staat voor betrouwbaar partnerschap en het werken volgens geldende wet- en regelgeving. Volstaat een SNA keurmerk in deze?	Niet akkoord. Het SNA keurmerk is niet zorg en welzijn specifiek, en dient een ander doel dan bijv. NEN-EN 15224.
4	2.16.3		1	11Naar aanleiding van vraagnummer 2: volstaat ISO-certificering van een van de bedrijven onder onze holding om te voldoen aan het kwaliteitskeurmerk?	Niet akkoord. De certicering is van toepassing op het bedrijf dat inschrijft en ambulante jeugdhulpverleners levert.
5	2.16.3			Naar aanleiding van vraagnummer 2: volstaat een aantoonbaar lopend proces van ISO certificering in deze?	Akkoord.

Algemene / overige vragen			
Vraag nummer	Onderwerp	Vraag	Antwoord
1	N.a.v. algemeen/overige, vraagnummer 5	u geeft aan inzet van zzp'ers te accorderen. Gaat u ermee akkoord dat een zorginstelling deelneemt aan de aanbesteding en deze diensten (uitgevoerd door ingeleende zzp'ers) levert?	Akkoord, mits wordt voldaan aan het gestelde in de Aanbestedingsleidraad en Bijlagen waaronder de bereidheid van desbetreffende kandidaten om commitment te geven aan langdurige verbintenis aan een specifiek college.